
 

Zarządzenie Nr 156/2019 

Burmistrza  Wyszkowa 

z 31 lipca 2019r.    

                     
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2026 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019r., poz.506) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. O finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869) postanawiam  :  

 

 

§ 1 

 

  

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wyszków.  

2. Zmiany , o których mowa w ust. 1, uwzględnia załącznik do niniejszego zarządzenia.. 

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                Burmistrz  Wyszkowa                                                                            

 

 

                                                                                Grzegorz Nowosielski 


